
ZARZĄDZENIE NR 124.2022 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), art 28 pkt 1 ustawy z dnia 

2 listopada 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

(Dz. U, z 2022, poz. 2236), w oparciu o § 17 pkt 4 Uchwały Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy 

Starcza z dnia 17.12.2021r. oraz na podstawie § 2 pkt 4 Uchwały Nr 234.XXXV.2022 Rady 

Gminy  Starcza z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 

2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem –  48.378,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan dochodów z zakresu zadań zleconych i własnych gminy o kwotę -  204,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem –  48.378,00zł, w tym: 

- zwiększyć o kwotę –  90.481,04zł 

- zmniejszyć o kwotę – 42.03,04zł, w tym: 

-- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej Urzędu Gminy w Starczy o kwotę - 

48.174,00zł 

-- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Starczy o kwotę  - 204,00zł,  w tym: 

--- zwiększyć plan wydatków z zakresu zadań zleconych i własnych gminy o kwotę 

- 204,00zł. 

3. Przeznaczyć część rezerwy ogólnej utworzonej w budżecie gminy na nieprzewidziane 
wydatki   (Dz.758.  Rozdz. 75818) w kwocie  -  6.601,50zł, na: 

- pokrycie kosztów zimowego utrzymania dróg gminnych - 6.601,50zł (Dz. 600, Rozdz. 

60016, § 4300 - 6.601,50zł) 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4B163F-C074-43AC-88F5-2B1065C8D226. Podpisany Strona 1



§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę – 
42.103,04zł, w tym: 

- jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Starczy na kwotę – 17.777,00zł, 

- jednostki budżetowej - Gminnego Przedszkola w Starczy na kwotę – 4.614,18zł, 

- jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy na kwotę – 8.487,38zł, 

- jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starczy na kwotę - 

11.224,48zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4B163F-C074-43AC-88F5-2B1065C8D226. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 27 grudnia 2022 r. 

DOCHODY  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 419 753,67 0,00 48 174,00 467 927,67 
 75095  Pozostała działalność 391 964,17 0,00 48 174,00 440 138,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

  0830 Wpływy z usług - zakup opału dla mieszkańców po cenach 
preferencyjnych 235 875,00 0,00 48 174,00 284 049,00 

855   Rodzina 1 920 762,00 0,00 204,00 1 920.966,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 174,00 0,00 204,00 378,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

174,00 0,00 204,00 378,00 

bieżące razem: 20 240 701,62 0,00 48 378,00 20 289 349,62 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 671 224,82 0,00 0,00 4 671 224,82 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 132 339,94 0,00 0,00 1 132 339,94 

Ogółem: 24 911 926,44 0,00 48 378,00 24 960 304,44 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
 
 
 

1 208 396,34 0,00 0,00 1 208 396,34 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4B163F-C074-43AC-88F5-2B1065C8D226. Podpisany Strona 1



WYDATKI – ZAŁĄCZNIK NR 2 

D
zi
ał 

Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

6
0
0 

  
Transport i 
łączność 

przed zmianą 1 982 774,12 867 006,09 867 006,09 2 500,00 864 506,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 768,03 1 115 768,03 0,00 
zmniejszenie -1 785,88 -1 785,88 -1 785,88 0,00 -1 785,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 387,38 8 387,38 8 387,38 0,00 8 387,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 989 375,62 873 607,59 873 607,59 2 500,00 871 107,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 768,03 1 115 768,03 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 392 200,00 291 500,00 291 500,00 0,00 291 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 
zmniejszenie -1 785,88 -1 785,88 -1 785,88 0,00 -1 785,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 387,38 8 387,38 8 387,38 0,00 8 387,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 398 801,50 298 101,50 298 101,50 0,00 298 101,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 785,88 -1 785,88 -1 785,88 0,00 -1 785,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 214,12 2 214,12 2 214,12 0,00 2 214,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 285 185,00 285 185,00 285 185,00 0,00 285 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 387,38 8 387,38 8 387,38 0,00 8 387,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 293 572,38 293 572,38 293 572,38 0,00 293 572,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0 

  
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 467 763,34 3 443 778,34 3 127 321,94 2 464 976,18 662 345,76 0,00 240 400,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 174,00 48 174,00 48 174,00 0,00 48 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 515 937,34 3 491 952,34 3 175 495,94 2 464 976,18 710 519,76 0,00 240 400,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 421 902,39 397 917,39 301 060,99 1 075,95 299 985,04 0,00 20 800,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 174,00 48 174,00 48 174,00 0,00 48 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 470 076,39 446 091,39 349 234,99 1 075,95 348 159,04 0,00 20 800,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 200 522,93 200 522,93 200 522,93 0,00 200 522,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 807,28 40 807,28 40 807,28 0,00 40 807,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 241 330,21 241 330,21 241 330,21 0,00 241 330,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 71 805,29 71 805,29 71 805,29 0,00 71 805,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 366,72 7 366,72 7 366,72 0,00 7 366,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 172,01 79 172,01 79 172,01 0,00 79 172,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8 

  Różne rozliczenia 

przed zmianą 14 646,00 14 646,00 14 646,00 0,00 14 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 646,00 -6 646,00 -6 646,00 0,00 -6 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 14 646,00 14 646,00 14 646,00 0,00 14 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 646,00 -6 646,00 -6 646,00 0,00 -6 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 14 646,00 14 646,00 14 646,00 0,00 14 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 646,00 -6 646,00 -6 646,00 0,00 -6 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1 

  
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 5 254 129,61 5 254 129,61 5 047 094,28 4 222 660,00 824 434,28 0,00 198 557,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 356,62 -22 356,62 -20 287,62 0,00 -20 287,62 0,00 -2 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 356,62 22 356,62 22 356,62 0,00 22 356,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 254 129,61 5 254 129,61 5 049 163,28 4 222 660,00 826 503,28 0,00 196 488,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 187 601,33 3 187 601,33 3 045 109,00 2 750 268,00 294 841,00 0,00 134 014,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 449,00 16 449,00 16 449,00 0,00 16 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 204 050,33 3 204 050,33 3 061 558,00 2 750 268,00 311 290,00 0,00 134 014,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
przed zmianą 65 416,00 65 416,00 65 416,00 0,00 65 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4B163F-C074-43AC-88F5-2B1065C8D226. Podpisany Strona 1



wyposażenia zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 446,00 65 446,00 65 446,00 0,00 65 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 30 092,00 30 092,00 30 092,00 0,00 30 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 352,00 16 352,00 16 352,00 0,00 16 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 444,00 46 444,00 46 444,00 0,00 46 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 619,00 619,00 619,00 0,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 686,00 686,00 686,00 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 230 769,00 1 230 769,00 1 198 021,00 895 314,00 302 707,00 0,00 32 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 579,62 -4 579,62 -4 579,62 0,00 -4 579,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 579,62 4 579,62 4 579,62 0,00 4 579,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 230 769,00 1 230 769,00 1 198 021,00 895 314,00 302 707,00 0,00 32 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 20 443,10 20 443,10 20 443,10 0,00 20 443,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 113,10 20 113,10 20 113,10 0,00 20 113,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 91 260,38 91 260,38 91 260,38 0,00 91 260,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 579,62 4 579,62 4 579,62 0,00 4 579,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 840,00 95 840,00 95 840,00 0,00 95 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 95 903,82 95 903,82 95 903,82 0,00 95 903,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 249,62 -4 249,62 -4 249,62 0,00 -4 249,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 654,20 91 654,20 91 654,20 0,00 91 654,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 260 445,00 260 445,00 251 278,00 240 076,00 11 202,00 0,00 9 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 261 773,00 261 773,00 252 606,00 240 076,00 12 530,00 0,00 9 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 828,00 2 828,00 2 828,00 0,00 2 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 6 347,00 6 347,00 1 347,00 0,00 1 347,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 069,00 -2 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 278,00 4 278,00 1 347,00 0,00 1 347,00 0,00 2 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 069,00 -2 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 931,00 2 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 164 231,00 164 231,00 164 231,00 16 695,00 147 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 708,00 -15 708,00 -15 708,00 0,00 -15 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 148 523,00 148 523,00 148 523,00 16 695,00 131 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 97 894,00 97 894,00 97 894,00 0,00 97 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 708,00 -15 708,00 -15 708,00 0,00 -15 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 186,00 82 186,00 82 186,00 0,00 82 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1 

  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 128 030,93 128 030,93 120 130,93 60 369,00 59 761,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 369,00 -9 369,00 -9 369,00 -5 269,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 369,00 9 369,00 9 369,00 20,00 9 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 030,93 128 030,93 120 130,93 55 120,00 65 010,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 121 543,93 121 543,93 113 643,93 56 169,00 57 474,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 369,00 -9 369,00 -9 369,00 -5 269,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 369,00 9 369,00 9 369,00 20,00 9 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121 543,93 121 543,93 113 643,93 50 920,00 62 723,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 22 668,00 22 668,00 22 668,00 22 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 768,00 -3 768,00 -3 768,00 -3 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 900,00 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4B163F-C074-43AC-88F5-2B1065C8D226. Podpisany Strona 2



  

D
zi
ał 

Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 001,00 7 001,00 7 001,00 7 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 501,00 -1 501,00 -1 501,00 -1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 477,00 477,00 477,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 497,00 497,00 497,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 13 575,89 13 575,89 13 575,89 0,00 13 575,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 849,00 4 849,00 4 849,00 0,00 4 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 424,89 18 424,89 18 424,89 0,00 18 424,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 7 889,96 7 889,96 7 889,96 0,00 7 889,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 889,96 5 889,96 5 889,96 0,00 5 889,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 462,06 10 462,06 10 462,06 0,00 10 462,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 362,06 8 362,06 8 362,06 0,00 8 362,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 18 662,42 18 662,42 18 662,42 0,00 18 662,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 162,42 23 162,42 23 162,42 0,00 23 162,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3 

  

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2 593 656,00 2 593 656,00 50 856,00 40 034,13 10 821,87 0,00 2 542 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 855,48 -1 855,48 -1 855,48 -1 334,28 -521,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 855,48 1 855,48 1 855,48 0,00 1 855,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 593 656,00 2 593 656,00 50 856,00 38 699,85 12 156,15 0,00 2 542 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 593 656,00 2 593 656,00 50 856,00 40 034,13 10 821,87 0,00 2 542 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 855,48 -1 855,48 -1 855,48 -1 334,28 -521,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 855,48 1 855,48 1 855,48 0,00 1 855,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 593 656,00 2 593 656,00 50 856,00 38 699,85 12 156,15 0,00 2 542 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 32 237,87 32 237,87 32 237,87 32 237,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89,79 -89,79 -89,79 -89,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 148,08 32 148,08 32 148,08 32 148,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 859,03 6 859,03 6 859,03 6 859,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 094,89 -1 094,89 -1 094,89 -1 094,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 764,14 5 764,14 5 764,14 5 764,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 937,23 937,23 937,23 937,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -149,60 -149,60 -149,60 -149,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 787,63 787,63 787,63 787,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4B163F-C074-43AC-88F5-2B1065C8D226. Podpisany Strona 3



  

D
zi
ał 

Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze
ń i 
gwaranc
ji 

obsługa długu  
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 817,17 4 817,17 4 817,17 0,00 4 817,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 855,48 1 855,48 1 855,48 0,00 1 855,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 672,65 6 672,65 6 672,65 0,00 6 672,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 4 320,70 4 320,70 4 320,70 0,00 4 320,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -521,20 -521,20 -521,20 0,00 -521,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 799,50 3 799,50 3 799,50 0,00 3 799,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4 

  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 9 239,00 9 239,00 5 710,00 2 219,00 3 491,00 0,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34,56 -34,56 -34,56 0,00 -34,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34,56 34,56 34,56 34,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 239,00 9 239,00 5 710,00 2 253,56 3 456,44 0,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  

Wczesne 
wspomaganie rozwoju 
dziecka 

przed zmianą 5 710,00 5 710,00 5 710,00 2 219,00 3 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34,56 -34,56 -34,56 0,00 -34,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34,56 34,56 34,56 34,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 710,00 5 710,00 5 710,00 2 253,56 3 456,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,32 2,32 2,32 2,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 322,32 322,32 322,32 322,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,18 0,18 0,18 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46,18 46,18 46,18 46,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 475,00 1 475,00 1 475,00 0,00 1 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33,82 -33,82 -33,82 0,00 -33,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 441,18 1 441,18 1 441,18 0,00 1 441,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 016,00 2 016,00 2 016,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,74 -0,74 -0,74 0,00 -0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 015,26 2 015,26 2 015,26 0,00 2 015,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 853,00 1 853,00 1 853,00 1 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,06 32,06 32,06 32,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 885,06 1 885,06 1 885,06 1 885,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5 

  Rodzina 

przed zmianą 1 928 594,50 1 928 594,50 64 933,20 51 135,70 13 797,50 0,00 1 863 661,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1.928 798,50 1.928 798,50 65 137,20 51.339,70 13 797,50 0,00 1 863 661,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 174,00 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 378,00 378,00 378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4B163F-C074-43AC-88F5-2B1065C8D226. Podpisany Strona 4



  

D
zi
ał 

Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 144,50 144,50 144,50 144,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169,46 169,46 169,46 169,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 313,96 313,96 313,96 313,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 25,96 25,96 25,96 25,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,39 30,39 30,39 30,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56,35 56,35 56,35 56,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3,54 3,54 3,54 3,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,15 4,15 4,15 4,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7,69 7,69 7,69 7,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0 

  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 4 480 937,19 1 642 468,68 1 642 468,68 63 865,74 1 578 602,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 838 468,51 2 838 468,51 2 266 439,21 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 480 937,19 1 642 468,68 1 642 468,68 63 865,74 1 578 602,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 838 468,51 2 838 468,51 2 266 439,21 

 90001  

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 468 784,57 468 784,57 468 784,57 0,00 468 784,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 468 784,57 468 784,57 468 784,57 0,00 468 784,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 212 244,57 212 244,57 212 244,57 0,00 212 244,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 212 344,57 212 344,57 212 344,57 0,00 212 344,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 576 188,27 17 856 899,76 11 963 037,55 7 337 701,92 4 625 335,63 184 942,00 5 533 985,48 84 534,73 0,00 90 400,00 8 719 288,51 8 719 288,51 2 806 342,73 
zmniejszenie -42 103,04 -42 103,04 -40 034,04 -6 603,28 -33 430,76 0,00 -2 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 481,04 90 481,04 90 481,04 258,56 90 222,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 624 566,27 17 905 277,76 12 013 484,55 7 331 357,20 4 682 127,35 184 942,00 5 531 916,48 84 534,73 0,00 90 400,00 8 719 288,51 8 719 288,51 2 806 342,73 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4B163F-C074-43AC-88F5-2B1065C8D226. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (6) Podwójne tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (7) Podwójne tiret 2 (3) Potrójne tiret 1



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (9)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (10)
	Paragraf 2 Tiret 2 (11)
	Paragraf 2 Tiret 3 (12)
	Paragraf 2 Tiret 4 (13)
	Paragraf 2 Tiret 5 (14)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

